
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.8
2 1 3 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:38.0
3 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:40.4
4 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 02:45.0
5 1 2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.7
6 2 7 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:48.4
7 1 7 CARRADORE DANIELE 2005 GIS 02:49.1
8 1 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.5
9 2 4 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 02:51.3

10 2 6 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 02:51.8
11 2 5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:52.8
12 3 2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:55.2
13 2 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:56.5
14 3 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:58.1
15 3 6 PIRAN MATTEO 2006 GIS 02:59.5
16 2 3 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 03:00.2
17 2 1 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 03:01.8
18 3 4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 03:05.0
19 4 6 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 03:11.2
20 4 4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 03:14.8
21 3 7 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 03:16.0
22 3 1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 03:19.2
23 3 3 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:19.5
24 4 5 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 03:23.6
25 4 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 03:25.7
26 5 3 TRES ETTORE 2006 GIS 03:33.7
27 5 5 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:35.5
28 5 4 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:36.1
29 5 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 03:39.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAVEDER ELISA 2006 GIS 02:54.5
2 1 6 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.9
3 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:02.7
4 1 5 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:02.9
5 1 2 TREZZOLANI ELENA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:06.5
6 1 7 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:13.4
7 2 2 RADER ISABELLA 2006 GIS 03:16.0
8 2 4 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 03:16.4
9 1 1 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:17.1

10 2 7 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:18.8
11 2 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 03:21.6
12 2 6 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:22.1
13 3 4 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:25.3
14 2 1 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 03:26.6
15 2 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 03:27.4
16 3 3 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 03:28.2
17 3 6 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:28.9
18 4 4 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:30.1
19 3 5 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 03:32.7
20 3 2 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:36.2
21 4 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:49.7
22 4 5 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 03:51.4
23 4 6 TESSARO ANNA 2006 GIS 03:52.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.3
2 1 3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.4
3 1 5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:38.8
4 2 3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.6
5 2 5 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:40.8
6 1 6 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.0
7 3 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:41.1
7 2 4 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.1
9 2 1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.7

10 1 7 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:42.0
11 4 4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.1
12 3 2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
13 3 7 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:43.1
14 3 6 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:43.3
15 3 4 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:43.4
16 2 7 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.5
16 4 6 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.5
18 1 1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:43.6
18 4 2 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:43.6
20 2 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:43.7
21 5 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.8
22 3 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:43.9
23 2 6 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.1
24 5 7 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2
25 4 3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:44.3
26 3 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.8
27 5 4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:45.1
27 5 2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:45.1
29 6 4 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:45.7
30 5 3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:46.3
31 4 5 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.5
32 6 2 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.6
33 6 3 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:46.7
34 4 1 TRES ETTORE 2006 GIS 00:46.8
35 7 1 FRACASSO ISAC 2005 GIS 00:46.9
36 9 6 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.0
37 5 5 PIGATO ALEX 2005 GIS 00:47.5
38 7 7 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:47.9
39 6 6 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.1
40 9 2 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.9
41 4 7 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:49.2
42 8 4 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:49.4
43 6 7 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:49.6
44 7 6 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:49.7
45 5 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:49.8
45 7 3 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 00:49.8
45 9 3 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.8
48 9 7 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.3
49 8 5 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.5
50 8 6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.2
51 8 3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:51.5
51 7 2 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 BAROSSINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.8
53 8 2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.8
55 8 1 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.9
56 7 5 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.1
57 6 5 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS 00:53.5
57 8 7 ROTONDI ANDREA 2006 TEAM EUGANEO 00:53.5
59 9 1 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.2
60 9 5 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.1
61 6 1 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 00:59.1
62 9 4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:01.7
- 1 2 CARRADORE DANIELE 2005 GIS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:41.7
2 1 5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.2
3 1 6 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:45.4
4 1 3 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:46.1
4 8 3 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.1
6 1 1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:46.5
6 5 5 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:46.5
8 2 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:46.6
9 2 6 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:46.8
9 2 7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:46.8

11 2 5 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 00:46.9
11 1 2 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:46.9
13 8 4 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.1
14 3 3 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 00:47.4
15 3 1 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.7
16 2 2 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
17 1 7 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:48.1
18 3 4 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:48.3
18 8 6 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.3
20 3 7 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:48.4
21 4 5 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:48.8
22 4 1 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:49.1
23 2 3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:49.7
23 3 5 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:49.7
25 5 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:50.1
25 4 4 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 00:50.1
25 4 7 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:50.1
25 5 7 CODOGNOLA ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:50.1
29 3 6 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 00:50.4
29 8 5 SALOMONI MARIASOLE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.4
31 5 3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:50.5
32 4 6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.8
32 4 2 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:50.8
34 8 2 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.9
35 3 2 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:51.0
36 2 1 BENETTI MARTINA 2007 GIS 00:51.4
37 6 7 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.0
38 5 6 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.7
39 4 3 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.8
39 5 2 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.8
41 5 1 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:52.9
41 6 4 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:52.9
43 6 5 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:53.3
44 7 7 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.6
45 6 1 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:54.3
46 6 6 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:54.6
47 7 6 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 00:54.7
48 6 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:54.9
49 6 3 FARESIN NICOLE 2007 GIS 00:55.6
50 7 4 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:57.3
51 7 3 PICCOLI SARA 2007 GIS 01:00.4
52 7 5 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 01:00.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 FABBIAN SOFIA 2007 GIS 01:04.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:35.4
2 1 5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:37.5
3 1 6 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.8
4 1 2 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:37.9
5 1 3 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 01:38.1
6 2 5 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:41.1
7 2 4 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:41.2
8 1 1 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.8
9 2 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:46.2

10 1 7 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:46.6
11 8 3 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 01:48.8
12 3 7 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:49.5
13 2 3 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.8
14 2 6 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.0
15 2 2 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:50.2
16 2 7 PIRAN MATTEO 2006 GIS 01:50.3
17 3 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.8
18 4 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.9
19 4 2 FRACASSO ISAC 2005 GIS 01:52.3
20 4 3 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:52.8
21 6 2 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:53.6
22 3 6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:54.5
23 3 3 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:55.6
24 3 4 PIGATO ALEX 2005 GIS 01:55.9
24 7 6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:55.9
26 6 3 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:56.2
27 4 4 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.7
28 4 1 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:58.8
29 4 6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:59.3
30 4 7 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:59.9
31 3 1 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS 02:01.6
32 5 4 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 02:04.0
33 5 3 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:04.8
34 8 4 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:05.4
35 5 7 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 02:06.5
36 5 5 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 02:06.6
37 6 6 ROTONDI ANDREA 2006 TEAM EUGANEO 02:07.2
38 8 6 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:08.3
39 5 6 BAROSSINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:08.5
40 5 1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.8
41 6 4 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.3
42 5 2 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.4
43 7 3 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:10.6
44 7 2 MUNARI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:10.8
45 8 5 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 02:11.6
46 7 5 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:11.8
47 6 5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 02:14.0
48 6 7 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 02:18.2
49 7 4 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:26.6
50 6 1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.4
51 3 2 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 02:38.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:41.9
2 1 4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:43.0
3 1 7 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:46.0
4 1 3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:48.3
5 1 2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:48.9
6 1 6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:49.2
7 1 1 TREZZOLANI ELENA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:50.2
8 2 4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.6
9 2 1 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:53.8

10 4 7 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:54.6
11 3 7 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 01:56.8
12 2 2 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:56.9
12 2 3 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:56.9
14 6 2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:58.0
15 2 7 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:58.1
16 4 5 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:58.2
17 2 5 RADER ISABELLA 2006 GIS 02:00.8
18 2 6 BENETTI MARTINA 2007 GIS 02:01.0
19 3 5 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:03.6
20 6 3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.3
21 5 2 CODOGNOLA ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:04.9
22 4 4 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 02:06.8
22 6 7 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:06.8
24 3 4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:06.9
25 3 6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.9
26 5 4 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:08.1
27 3 1 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 02:10.6
28 4 2 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 02:11.5
29 3 3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:12.2
30 4 1 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 02:13.2
31 3 2 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 02:14.0
32 4 3 DANIELI ANNA 2006 GIS 02:14.9
33 6 6 SALOMONI MARIASOLE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.2
34 6 1 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.9
35 4 6 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 02:20.3
36 5 1 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 02:24.3
37 5 6 FABBIAN SOFIA 2007 GIS 02:25.5
38 5 7 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 02:26.2
39 5 5 PICCOLI SARA 2007 GIS 02:26.3
40 6 5 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:26.5
41 6 4 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 02:29.1
42 5 3 FARESIN NICOLE 2007 GIS 02:38.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BALLARDIN MATTEO 2005
NARDELLO MATTIA 2005
RIVA MASSIMILIANO 2005
ZIN GIACOMO 2005

1 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.3

CARRADORE DANIELE 2005
FILOSO MATTIA 2006
DALLA COSTA MARCO 2005
VITALINI ALESSANDRO 2005

2 1 5 GIS 02:22.1

DAL LAGO LEONARDO 2005
FRANCESCHI YESHAKE 2006
DALLA COSTA FILIPPO 2005
BONELLI FUX TAZIO 2005

3 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.3

PELLIZZARI NICOLO' 2005
ZAPPATERRA JACOPO 2005
GORDA LUCA 2005
FINETTI CHRISTIAN 2005

4 1 6 ADRIA NUOTO 02:29.3

FERRIGO NICO 2005
POLONIO VALERIO 2005
SATTIN ANDREA 2005
PICELLI MATTEO 2005

5 2 7 TEAM EUGANEO 02:30.9

TIRELLI MATTIA 2005
TOFFAN GIANLUCA 2006
ZULIAN GIOVANNI 2006
PIRAN MATTEO 2006

6 1 2 GIS 02:36.2

BERTONCINI ALESSIO 2005
RIZZO GIORGIO 2005
SANTINI FILIPPO 2005
ROMANIN FILIPPO 2006

7 1 7 OCCHIOBELLO NUOTO 02:36.5

RENIERO EDOARDO 2005
MARCHESIN MICHELE 2005
VALENTE CARLO ALBERTO 2006
VETTORI PIETRO 2005

8 2 6 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.9

MAGOSSO MATTIA 2005
VISENTIN MATTEO 2005
SGREVA FABIO 2005
MANFRIN THOMAS 2005

9 2 2 TEAM EUGANEO 02:44.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PELOSO MICHELE 2006
FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006
DALLA VALLE PIETRO 2006
BOSETTO FEDERICO 2006

10 2 4 PADOVANUOTO 02:47.8

BELLONZI THOMAS 2006
CHINAGLIA ALESSANDRO 2006
MUNARI GIACOMO 2006
ZACCARINI IVAN 2006

11 2 5 OCCHIOBELLO NUOTO 03:03.9

ZIVANOVIC TEODOR 2006
CARELLA MARCO 2006
DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006
CELIN RICCARDO 2005

12 2 3 CITTA' SPORT VICENZA 03:13.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAVEDER ELISA 2006
LAEZZA VALENTINA 2006
ZANDONA' SOFIA 2006
TECCHIO ELISA 2006

1 1 4 GIS 02:32.5

CALOI MICHELA 2006
TREZZOLANI ELENA 2006
BIRTELE CHIARA 2006
FORNALE' SOFIA 2006

2 1 3 SPORTING CLUB VERONA 02:41.3

BUSATTO AURORA 2006
ANDREETTA ALICE 2006
SARTORATO GIULIA 2006
FRIGO RACHEL 2006

3 1 5 ADRIA NUOTO 02:42.8

FERRARI VALENTINA 2006
FUSI MATILDE 2007
FERRARI REBECCA 2007
CONTILIANO ALICE 2007

4 2 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:45.9

RADER ISABELLA 2006
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007
SALATA REBECCA 2006

5 1 6 GIS 02:49.3

BERTO LUCIA 2007
DE ANTONI MAIA 2007
CARTA LAURA 2007
PIOVAN MARIA VITTORIA 2006

6 2 3 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.5

SEGANTINI EMMA 2006
CALLEGARI SARA 2007
FORTUNA MARTINA 2007
SALOMONI MARIASOLE 2007

7 2 5 OCCHIOBELLO NUOTO 03:07.6

BORIN GAIA 2006
GASPARETTO IRIS 2006
PALOMBI NICOLE 2007
OSTI ANITA 2006

8 2 6 TEAM EUGANEO 03:08.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.5
2 1 5 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.0
3 1 7 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.9
4 3 6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
5 3 5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 00:30.3
6 2 6 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.4
7 1 2 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.5
8 2 5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:30.6
9 1 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.8
9 3 2 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.8

11 2 4 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.9
12 1 6 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.0
13 3 3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:31.2
14 2 3 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:31.4
14 3 1 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS 00:31.4
14 4 7 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.4
17 1 1 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.8
18 2 1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.9
19 3 7 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
20 4 2 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 00:32.1
21 2 2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.4
21 4 3 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:32.4
23 3 4 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:32.5
24 4 4 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.6
25 6 7 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:32.7
26 4 6 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS 00:32.8
27 4 1 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 00:32.9
27 7 4 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.9
29 4 5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:33.1
29 5 1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.1
31 5 3 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 00:33.2
32 5 4 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 00:33.3
32 5 6 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:33.3
34 7 5 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO 00:33.4
35 2 7 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 00:33.5
36 5 2 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:33.8
36 5 5 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:33.8
38 5 7 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:33.9
39 6 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:34.0
40 6 4 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.1
41 6 3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:34.3
42 6 2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.5
43 6 5 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:34.8
43 6 6 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:34.8
45 7 2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
46 7 6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.8
47 8 5 TESTA RICCARDO 2003 GIS 00:37.3
48 7 3 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:37.5
48 7 1 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:37.5
50 9 4 MURAROLLI THOMAS 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:38.5
51 8 4 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:39.8
52 8 3 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 00:41.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 3 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:42.2
54 9 5 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 00:43.5
55 8 6 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:43.7
56 8 2 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:44.9
- 9 6 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO SQU
- 7 7 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.8
2 1 3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:30.1
3 2 4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:30.5
4 1 6 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 00:30.8
5 1 5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.2
6 1 2 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 00:32.1
7 2 2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:32.2
8 1 1 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.3
9 2 6 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.5

10 2 5 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.6
11 2 3 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:32.7
12 2 1 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.9
13 4 4 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:33.1
14 1 7 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.3
15 6 2 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.5
15 2 7 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.5
17 3 6 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:33.7
17 3 1 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:33.7
19 3 2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.9
19 3 7 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.9
21 3 3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.0
22 4 2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:34.4
23 5 5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:34.5
24 4 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:34.6
24 7 4 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.6
26 5 7 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:34.7
26 5 6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:34.7
28 5 2 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:35.1
29 5 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:35.2
29 9 3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:35.2
29 7 6 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.2
32 4 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:35.3
33 3 5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.5
34 6 4 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:35.6
35 4 1 HAMROUNI GIADA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.7
36 3 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.8
36 4 7 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:35.8
38 11 6 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:35.9
38 5 4 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.9
40 4 3 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:36.0
41 7 1 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:36.2
42 6 3 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.4
43 8 2 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:36.6
43 7 3 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:36.6
45 5 1 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:36.7
46 6 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:36.8
47 9 5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.9
48 8 3 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 00:37.2
49 7 7 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:37.5
49 7 5 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:37.5
51 6 1 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:37.7
51 10 6 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:37.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

51 6 6 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 00:37.7
54 10 2 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.0
54 6 7 CALO' MARTINA 2004 GIS 00:38.0
54 10 5 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:38.0
57 8 6 BERTOLASO ALICE 2004 TEAM EUGANEO 00:38.1
58 9 6 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 00:38.3
59 8 5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:38.6
60 8 4 RODELLA EMMA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:38.7
61 10 7 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:39.0
62 9 4 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 00:39.1
62 13 2 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.1
64 14 6 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 00:39.2
65 10 4 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:39.3
66 8 1 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO 00:39.4
66 9 7 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:39.4
68 8 7 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 00:39.6
68 11 4 FADIN AURORA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.6
70 10 1 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:39.8
70 9 1 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:39.8
72 9 2 ROSSI ELENA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:39.9
73 11 5 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:40.1
74 11 3 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 00:40.4
74 11 2 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 00:40.4
76 12 7 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.7
77 13 3 CONVENTI BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:41.6
78 14 4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 00:42.6
79 14 5 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 00:42.7
80 11 7 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.0
80 12 5 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 00:43.0
82 12 2 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:43.4
83 13 6 LUSHA SAMI 2005 ADRIA NUOTO 00:43.6
83 12 4 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:43.6
85 11 1 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 00:43.7
86 13 5 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:45.8
87 13 4 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 00:46.1
87 12 3 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:46.1
89 12 6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:46.2
90 12 1 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:46.5
91 14 3 FABI FRANCESCA 2005 TEAM EUGANEO 00:48.3
- 10 3 GUERRA CAMILLA 2005 TEAM SPORT ISOLA SQU
- 7 2 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 03:02.3
1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.3
3 1 6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:06.9
4 1 1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 03:07.7
5 1 2 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 03:15.1
6 1 5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 03:17.3
7 2 3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:22.3
8 3 6 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 03:24.6
9 1 7 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 03:24.7

10 2 5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:28.0
11 2 4 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS 03:42.4
12 3 4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:43.8
13 3 5 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 03:50.5
14 3 3 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 04:31.2
- 2 6 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:51.1
2 1 5 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:00.8
3 1 3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 03:02.3
4 1 2 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:07.6
5 1 1 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:09.2
6 1 6 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.3
7 1 7 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 03:17.9
8 3 3 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.2
9 2 5 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:24.1

10 2 6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:24.4
11 2 7 BERTOLASO ALICE 2004 TEAM EUGANEO 03:25.5
12 2 2 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:27.8
13 2 1 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:28.1
14 2 3 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 03:29.1
15 3 2 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:29.2
16 2 4 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:29.8
16 3 4 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:29.8
18 3 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 03:29.9
19 3 7 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:33.5
20 4 5 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:35.3
21 4 4 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 03:40.3
22 4 3 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 03:40.5
23 3 1 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:41.4
24 5 2 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 03:48.1
24 3 6 REPELE DILETTA 2005 GIS 03:48.1
26 4 2 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 03:55.7
27 4 6 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 03:56.4
28 5 3 CONVENTI BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 03:58.0
29 5 4 FADIN AURORA 2005 TEAM EUGANEO 03:59.1
30 4 7 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 04:01.7
31 5 6 ROSSI ELENA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 04:06.9
32 5 5 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 04:30.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.5
2 1 6 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:17.2
3 1 2 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:18.3
4 2 4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.8
5 1 5 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.2
6 1 7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:19.4
7 2 7 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS 01:19.5
8 2 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.2
9 2 5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:21.3

10 2 3 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:21.6
11 1 3 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:22.1
12 1 1 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:22.3
13 2 2 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 01:22.5
14 4 6 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:22.7
15 2 1 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:24.0
16 3 2 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:24.4
17 3 4 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:26.1
18 3 1 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 01:26.6
19 3 3 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:27.3
20 3 5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:27.6
21 3 7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:27.9
22 3 6 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.5
23 4 3 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:28.8
24 4 4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:30.2
25 4 5 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:32.5
26 4 1 TESTA RICCARDO 2003 GIS 01:34.5
27 4 2 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:35.1
28 4 7 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:36.9
29 5 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:37.3
30 5 4 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:39.4
31 5 2 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 01:46.1
31 5 6 MURAROLLI THOMAS 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:46.1
33 5 1 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:49.7
34 5 3 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:57.8
- 5 7 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:13.5
2 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:18.6
3 2 4 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.9
4 1 1 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:20.9
5 1 6 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:21.0
6 1 2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:21.6
7 1 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.8
7 2 1 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:23.8
9 1 7 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:24.9

10 3 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:26.3
11 2 6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:26.8
12 2 3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:27.0
13 3 1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.2
14 2 7 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:27.4
15 2 5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.6
16 2 2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:28.7
17 4 2 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:28.8
18 4 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:29.0
19 3 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:29.8
20 5 6 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:29.9
21 3 6 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:30.4
22 5 2 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:31.0
23 5 4 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 01:31.2
24 3 3 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:31.3
24 5 3 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:31.3
26 4 1 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 01:31.7
27 3 4 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:31.8
28 4 4 HAMROUNI GIADA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.2
29 4 7 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:32.6
30 4 6 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:33.1
31 5 5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:33.5
32 6 3 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:33.6
33 3 7 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:34.1
34 4 3 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 01:35.2
35 6 4 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.9
36 6 5 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 01:37.3
37 5 7 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 01:38.3
38 7 5 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:39.1
39 5 1 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 01:39.2
40 6 2 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:42.3
41 6 6 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME 01:43.1
42 8 2 LUSHA SAMI 2005 ADRIA NUOTO 01:43.3
43 8 5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:43.4
44 7 6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:43.7
45 6 7 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:44.3
46 7 4 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:45.2
47 9 6 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO 01:46.1
48 7 7 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.8
49 9 4 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:49.4
50 8 3 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 01:53.8
51 9 5 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 01:54.6
52 7 1 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:55.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO 01:55.4
54 8 4 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:55.9
55 7 3 RODELLA EMMA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:56.3
56 9 3 FABI FRANCESCA 2005 TEAM EUGANEO 01:58.5
57 8 6 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 01:59.4
- 6 1 GUERRA CAMILLA 2005 TEAM SPORT ISOLA SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:46.7
2 1 5 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:49.3
3 1 2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:50.5
4 2 3 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 06:03.1
5 1 7 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 06:03.4
6 1 6 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 06:05.5
7 1 3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 06:06.3
8 2 4 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 06:11.9
9 2 2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 06:36.0

10 2 6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 06:43.2
- 2 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Legnago, Domenica 13/12/2015 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 10:44.8
2 1 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 10:45.4
3 1 4 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 10:47.4
4 1 2 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 11:10.7
5 1 1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 11:17.2
6 1 5 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 11:17.7
7 1 7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 11:30.0
8 2 4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 11:39.8
9 2 6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 13:00.1

10 2 5 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 13:12.3
11 2 1 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 13:16.8
12 2 3 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO 13:24.2
13 2 2 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 13:30.1
14 2 7 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 13:54.9
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